

## Lausunto Evitskogin pellonparannushanketta koskevasta YVA-selostuksesta

Rakennus- ja ympäristölautakunta 21.01.2025 § 6

571/11.01.00/2019

Valmistelija	Ympäristötarkastaja Elina Röman, ympäristöpäällikkö Anu Vikman, ympäristösuunnittelija Merja Puromies, ilmastokoordinaattori Marjaana Seppinen <a href="mailto:etunimi.sukunimi@kirkkonummi.fi">etunimi.sukunimi@kirkkonummi.fi</a> , puh. 09 29671 (vaihe)
Päätösehdotus	Ympäristöpäällikkö Vikman Anu  Kirkkonummen rakennus- ja ympäristölautakunta päättää  1 antaa liitteenä olevan lausunnon ympäristövaikutusten arviointiselostuksesta  2 tarkastaa pöytäkirjan tämän kokousasian osalta kokouksessa
Käsittely	Kim Männikkö huomautti, että liitteenä olevassa lausunnossa sivulla 3 väliotsikon ”Melu- ja ilmanlaatuvaikutusten arviointi ja seuranta” alla lauseessa ”Vaikutusten riittävä selvittäminen erityisesti hankealueen eteläpuolella sijaitseville Munkträskinkujan asunnoille edellyttää mallintamista myös tilanteessa, jossa pellonkorotusta tehdään alueen keskiosassa” mainitaan Munkträskinkujan asunnot, mutta tätä osoitetta ei nykyisin olisi enää olemassa kyseisillä kiinteistöillä.
Päätös	Rakennus- ja ympäristölautakunta päätti päätösehdotuksen mukaisesti  1 antaa liitteenä olevan lausunnon ympäristövaikutusten arviointiselostuksesta  2 tarkastaa pöytäkirjan tämän kokousasian osalta kokouksessa  3 valtuuttaa viranhaltijat tekemään tarvittaessa tarkistukset liitteen osoitteisiin ennen lausunnon lähettämistä Elyyn.
Tiedoksi	
Selostus	Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus pyytää Kirkkonummen ympäristönsuojeluviranomaisen lausuntoa Evitskogin pellonparannushankkeen ympäristövaikutusten arviointiselostuksesta. Hankkeesta vastaa maanomistaja ja sen toteuttaa GRK Suomi Oy. YVA-selostuksen on laatinut Envineer Oy. Lausunnon antamiselle on myönnetty lisää aikaa 22.1.2025 asti.  Arviointiselostus ja kuulutus löytyvät ympäristöhallinnon verkkosivuilta: <a href="https://www.ymparisto.fi/fi/osallistu-ja-vaikuta/ymparistovaikutusten-arviointi/evitskogin-pellonparannushanke-kirkkonummi">https://www.ymparisto.fi/fi/osallistu-ja-vaikuta/ymparistovaikutusten-arviointi/evitskogin-pellonparannushanke-kirkkonummi</a>

Hankealue sijaitsee Kirkkonummen kunnassa Evitskogin kylässä. Kunnostettavaksi suunniteltu, noin 30 hehtaarin kokoinen alue on tulva-aikoina osittain veden alla ja siksi paikoittain soveltumaton viljelyyn. Hankkeen tarkoituksena on parantaa alueen viljelykelpoisuutta, tehostaa salaojitusta ja lakkauttaa nykyinen vesien pumppaus läheiseen Storträsk-järveen.

Hankkeessa on tarkoitus hyödyntää ylijäämämaita pellon korotukseen noin 630 000 m<sup>3</sup> rtr (teoreettinen rakennetilavuus). Peltoaluetta korotetaan keskimäärin 2 m. Hankkeen toteuttaminen aloitetaan alueen itäosan kosteikon rakentamisella. Tämän jälkeen peltoa korotetaan neljässä vaiheessa alkaen alueen länsiosasta.

YVA-selostuksessa esitetyt hankevaihtoehdot ovat:

VE0: Hanketta ei toteuteta.

VE1: Toteutetaan noin 7 vuoden aikana. Peltoa korotetaan neljässä vaiheessa 1–4 m.

VE2: Toteutetaan noin 14 vuoden aikana. Peltoa korotetaan neljässä vaiheessa 1–4 m.

Ympäristövaikutusten arviointi (YVA) -menettelyssä tarkastellaan suunnitellun hankkeen toteuttamisen tai sen toteuttamatta jättämisen vaikutuksia ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annetun lain (YVA-laki, 252/2017) ja asetuksen (YVA-asetus, 277/2017) mukaisesti. YVA-menettely jaetaan YVA-ohjelmavaiheeseen ja YVA selostusvaiheeseen.

Arvioinnin tulokset on koottu YVA-selostukseen. Arviointiselostus ja kuulutus ovat nähtävillä 13.11.2024–13.1.2025. Kuulemiskierroksen jälkeen yhteysviranomaisena toimiva Uudenmaan ELY-keskus tarkistaa ympäristövaikutusten arviointiselostuksen riittävyyden ja laadun ja laatii perustellun päätelmän hankkeen merkittävistä ympäristövaikutuksista.

Päätöshistoria